

Jistič LTN-6B-1	ks	1	0,00 Kč
Jistič LTN-2B-1	ks	2	0,00 Kč
Svorka RSA 35	ks	3	0,00 Kč
Svorka RSA 4	ks	3	0,00 Kč
CELKEM Rozváděč RH:			16 000,00 Kč

D.1.4.1c-1

EKONOMICKÝ PROPOČET - ELEKTROINSTALACE ÚPRAVA ČÁSTI MUZEA LANŠKROUN LANŠKROUN 563 01

MATERIÁL			89 185,00 Kč
MONTÁŽNÍ PRÁCE			106 955,00 Kč
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	16	380,00 Kč	6 080,00 Kč
PODRUŽNÝ MATERIÁL 3 %			4 639,00 Kč
ZTRATNÉ A RIZIKO (PROŘEZ) 5 %			4 600,00 Kč
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI 6 %		úklid, sádrování, atd.	7 000,00 Kč
GZS 4,2 %			5 000,00 Kč
DODÁVKY			16 000,00 Kč
PŘESUN 1 %			933,00 Kč
DOPRAVNÉ 3,6%			5 000,00 Kč
REVIZE			7 000,00 Kč
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU			7 000,00 Kč
<hr/>			
NÁKLADY CELKEM			259 392,00 Kč

POZN.: V rozpočtu není vyčíslena daň z přidané hodnoty

MONTÁŽ

Svítidlo dle výběru investora	ks	12	690,00 Kč	8 280,00 Kč
Nouzové.svít. PALAS-LED 1x8W 1h komplet	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
Spínač ř.1/0 3559-A91345	ks	3	70,00 Kč	210,00 Kč
Spínač ř.1 3559-A01345	ks	3	70,00 Kč	210,00 Kč
Spínač ř.6 3559-A06345	ks	1	70,00 Kč	70,00 Kč
Spínač ř.6+6 3559-A52345	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Spínač pohybu 3299A-A12100B	ks	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
Spínač ř.6(1) 3558A-06940 B	ks	8	110,00 Kč	880,00 Kč
Zásuvka 5518A-A2349B komplet	ks	24	100,00 Kč	2 400,00 Kč
Zásuvka 5518A-A2349C komplet	ks	5	100,00 Kč	500,00 Kč
Zásuvka 5518A-2999B komplet	ks	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč
Zásuvka 5518A-2999C komplet	ks	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč
Krabice KU 68/2 1901 (KP 67/1)	ks	68	60,00 Kč	4 080,00 Kč
Krabice KU 68/2 1902	ks	4	70,00 Kč	280,00 Kč
Krabice KU 68/2 1903	ks	10	80,00 Kč	800,00 Kč
Krabice KO 97/5	ks	4	80,00 Kč	320,00 Kč
Krabice KR 97/5	ks	12	80,00 Kč	960,00 Kč
Krabice KO 125+vičko	ks	4	120,00 Kč	480,00 Kč
Krabice KT 250/1+vičko	ks	2	240,00 Kč	480,00 Kč
Krabice KSK 80	ks	6	180,00 Kč	1 080,00 Kč
Krabice KSK 125+svorkovnice 6 mm2	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Protipožární přepážka	ks	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Svodič přepětí T3 pod zásuvku	ks	3	180,00 Kč	540,00 Kč
Pojistka PNA2-100A gG	ks	3	40,00 Kč	120,00 Kč
Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	200	30,00 Kč	6 000,00 Kč
Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	300	30,00 Kč	9 000,00 Kč
Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	500	30,00 Kč	15 000,00 Kč
Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	106	30,00 Kč	3 180,00 Kč
Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	90	30,00 Kč	2 700,00 Kč
Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	82	25,00 Kč	2 050,00 Kč
Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	63	25,00 Kč	1 575,00 Kč
Kabel PraFlaDur 5J1,5	m	14	35,00 Kč	490,00 Kč
Kabel UTP CAT 5e	m	325	20,00 Kč	6 500,00 Kč
Trubka PH 4020	m	10	30,00 Kč	300,00 Kč
Trubka PH 4040	m	6	30,00 Kč	180,00 Kč
Trubka Kopodur KF 09075	m	52	40,00 Kč	2 080,00 Kč
Oživení elektroinstalace	hod	20	380,00 Kč	7 600,00 Kč
Průraz zdi	ks	6	100,00 Kč	600,00 Kč
Sekání (řezání) drážky 3x3cm	m	100	90,00 Kč	9 000,00 Kč
Sekání (řezání) drážky 7x7 cm	m	50	100,00 Kč	5 000,00 Kč
Ukončení vodiče 2,5 mm2 rozv.	ks	368	20,00 Kč	7 360,00 Kč

CELKEM MONTÁŽ:

106 955,00 Kč

DODÁVKY

Rozváděč RH úprava a doplnění komponent

Úprava stávajícího rozváděče	ks	1		0,00 Kč
Propojovací systém	ks	1		0,00 Kč
Vypínač MSN-125-3	ks	1		0,00 Kč
Napěťová spoušť SV-LT-X400	ks	1		0,00 Kč
Jistič LTN-63B-3	ks	1		0,00 Kč
Jistič LTN-25B-3	ks	3		0,00 Kč
Jistič LTN-20B-3	ks	2		0,00 Kč

MATERIÁL

Svitidlo dle výběru investora	ks	12	1 600,00 Kč	19 200,00 Kč
Nouzové.svíť.	ks	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Spínač ř.1/0 3559-A91345	ks	3	109,00 Kč	327,00 Kč
Spínač ř.1 3559-A01345	ks	3	119,00 Kč	357,00 Kč
Spínač ř.6 3559-A06345	ks	1	128,00 Kč	128,00 Kč
Spínač ř.6+6 3559-A52345	ks	1	145,00 Kč	145,00 Kč
Spínač pohybu 3299A-A12100B	ks	2	1 166,00 Kč	2 332,00 Kč
Kryt 3558A-A651B	ks	7	40,00 Kč	280,00 Kč
Kryt 3558A-A652B	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Záslepka 3902A-A001 B	ks	2	60,00 Kč	120,00 Kč
Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	ks	14	30,00 Kč	420,00 Kč
Rámeček jednonásobný 3901A-B10C	ks	2	70,00 Kč	140,00 Kč
Rámeček dvojnásobný 3901A-B20B	ks	8	90,00 Kč	720,00 Kč
Rámeček trojnásobný 3901A-B30B	ks	3	120,00 Kč	360,00 Kč
Rámeček třínásobný 3901A-B30C	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Spínač ř.6(1) 3558A-06940 B	ks	8	180,00 Kč	1 440,00 Kč
Zásuvka 5518A-A2349B komplet	ks	24	120,00 Kč	2 880,00 Kč
Zásuvka 5518A-A2349C komplet	ks	5	140,00 Kč	700,00 Kč
Zásuvka 5518A-2999B komplet	ks	8	190,00 Kč	1 520,00 Kč
Zásuvka 5518A-2999C komplet	ks	8	190,00 Kč	1 520,00 Kč
Krabice KU 68/2 1901 (KP 67/1)	ks	68	12,00 Kč	816,00 Kč
Krabice KU 68/2 1902	ks	4	19,00 Kč	76,00 Kč
Krabice KU 68/2 1903	ks	10	50,00 Kč	500,00 Kč
Krabice KO 97/5	ks	4	80,00 Kč	320,00 Kč
Krabice KR 97/5	ks	12	100,00 Kč	1 200,00 Kč
Krabice KO 125+víčko	ks	4	160,00 Kč	640,00 Kč
Krabice KT 250/1+víčko	ks	2	320,00 Kč	640,00 Kč
Krabice KSK 80	ks	6	190,00 Kč	1 140,00 Kč
Svorkovnice S-KSK 1	ks	6	36,00 Kč	216,00 Kč
Krabice KSK 125+svorkovnice 6 mm2	ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč
Protipožární přepážka	ks	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Svodič přepětí T3 pod zásuvku	ks	3	600,00 Kč	1 800,00 Kč
Pojistka PNA2-100A gG	ks	3	146,00 Kč	438,00 Kč
Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	200	18,00 Kč	3 600,00 Kč
Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	300	18,00 Kč	5 400,00 Kč
Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	500	28,00 Kč	14 000,00 Kč
Kabel H07VV-U 5J1,5 (CYKY-J 5x1,5)	m	106	30,00 Kč	3 180,00 Kč
Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	90	48,00 Kč	4 320,00 Kč
Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	82	15,00 Kč	1 230,00 Kč
Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	63	25,00 Kč	1 575,00 Kč
Kabel PraFlaDur 5J1,5	m	50	79,00 Kč	3 950,00 Kč
Kabel UTP CAT 5e	m	325	7,00 Kč	2 275,00 Kč
Trubka PVC 1225	m	42	15,00 Kč	630,00 Kč
Trubka PVC 1240	m	78	26,00 Kč	2 028,00 Kč
Trubka PH 4020	m	10	12,00 Kč	120,00 Kč
Trubka PH 4040	m	6	30,00 Kč	180,00 Kč
Spojka 0220	ks	2	6,00 Kč	12,00 Kč
Příchytka 5320	ks	10	8,00 Kč	80,00 Kč
Příchytka 5340	ks	6	12,00 Kč	72,00 Kč
Trubka Kopodur KF 09075	m	52	35,00 Kč	1 820,00 Kč

CELKEM MATERIÁL:

89 185,00 Kč